
4999-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.07.2007 № 13/1 

О проекте закона Пермского края «О системе 
исполнительных органов государственной власти 
Пермского края» (первое чтение, инициатива 
губернатора края)      
 

Заслушав информацию Калашниковой Любови Петровны, председателя 

правового департамента Администрации губернатора Пермского края, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект Закона Пермского края «О системе 

исполнительных органов государственной власти Пермского края»  в первом 

чтении. 

 2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного 

законопроекта ко второму чтению Аликина Андрея Александровича. 

 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


